[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
1сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2014

                                            №6
село Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 17 декабря 2007 года № 165 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет   Братковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 17 декабря 2007 года № 165  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 13 изложить в следующей редакции:

«К отзыву прилагаются должностная инструкция муниципального служащего и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего;
1.2. в подпункте «в» пункта 21 слова «успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования»;

1.3.  в подпункте «в» пункта 27 слова «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

1.4. в пункте 28 слова «профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                               А.А.Грунтова